Список на кандидатите кои ќе полагат  теоретски и пракитчен дел  на 03.11.2020 година 

Теоретски дел од: 11:00 часот 

Практичен дел од: 12:00 часот

1. Михане Шеј-неговател
2. Валентина Јовановски-воспитувач
3. Ѓурѓица Серафимова-воспитувач
4. Евгенија Иванова-неговател
5. Лилјана Манева Делчова-воспитувач
6. Ангела Тенев-неговател
7. Елена Нанев-неговател
8. Благица Мурџеви-воспитувач
9. Ангела Костовска-неговател
10. Анита Стошиќ-стручен соработник
11. Шпреса Зубери-неговател
12. Весна Павловска-воспитувач
13. Блерина Рамани-воспитувач
14. Тања Мирчева-стручен соработник
15. Оливера Димитријеска-неговател
16. Едије Хеџил-неговател
17. Љупка Гаштеовска-неговател
18. Елена Стојкоска-стручен работник
19. Теута Руфат-неговател
20. Даниела Трајковска-воспитувач
21. Марија Гут  Бошкова Данова-стручен соработник
22. Теодора Алтанџиев-неговател
23. Устнјанка Скрческа-Пишмановски-неговател
24. Катерина Стојчевска-неговател
25. Јулијана Чорлевска-неговател
